
ZARZĄDZENIE NR 129/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia trybu postępowania przy udzielaniu obniżki 
czynszu za zajmowane lokale mieszkalne w zasobach Miasta, lokalach mieszkalnych Skarbu 
Państwa pozostających w zarządzie Miasta Kielce oraz w lokalach mieszkalnych 
wynajmowanych Miastu przez innych właścicieli.

Na podstawie § 7 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego z późn. zm 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W zarządzenia Nr 154/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
w sprawie określenia trybu postępowania przy udzielaniu obniżki czynszu 
za zajmowane lokale mieszkalne w zasobach Miasta, lokalach mieszkalnych Skarbu Państwa 
pozostających w zarządzie Miasta Kielce oraz w lokalach mieszkalnych wynajmowanych Miastu 
przez innych właścicieli, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 
- „wnioski o obniżkę czynszu rozpatrywane są w oparciu o przepisy zawarte w art. 7 ust. 2 do 

ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2014r., poz, 150.) oraz zgodnie z warunkami 
dokonywania obniżek czynszu i kryteriami dochodowymi uprawniającymi do procentowego 
obniżenia czynszu określonymi w § 10 Uchwały Nr LV/981/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Miasta Kielce na lata 2014-2018”, 

- § 6 otrzymuje brzmienie: 
- „w sprawach nie uregulowanych w niniejszym zarządzeniu stosuje się przepisy Ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego ( Dz.U. z 2014 r., poz.150) oraz § 10 Uchwały Nr LV/981/2013 Rady Miasta 
Kielce z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia ,,Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Miasta Kielce na lata 2014-2018” opublikowanej w dniu 30 grudnia 
2013 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, poz. 445".

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 
w Kielcach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.

Id: 6308C2CA-5262-4F55-AF6D-79CA367000B8. Przyjety Strona 1




